



تاریخ
۴
آذر
۱۴۰۲
دوشنبه

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

شناسایی و برخورد قانونی با ۲ شبکه دیگر قاچاق واکسن «گارداسیل» در شیراز



از انواع واکسن‌های گارداسیل چهار ظرفیتی و ۹ ظرفیتی، به صورت قاچاق و غیرمجاز به فروش رسیده است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه واکسن سازمان یافته دیگر که در زمینه تبلیغ و فروش غیرمجاز واکسن «گارداسیل» در سطح شهر و فضای مجازی فعالیت داشتند، شناسایی و افراد متخلف به دادگاه معرفی شدند.

او با بیان اینکه این اقدام با همکاری نیروهای انتظامی، مقام قضایی و نماینده دادگستری شیراز انجام شده است، ادامه داد: واکسن «گارداسیل» از یک مرکز متخلف در شیراز کشف و پس از بررسی‌های انجام شده از افراد تجویز کننده این واکسن، مشخص شد در یک سال گذشته، بیش از ۱۰۰ عدد شماره ۱۹۰ اطلاع دهند.

محمد ثابت اقلیدی مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس شد



با حکم وزیر میراث فرهنگی، محمد ثابت اقلیدی مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس، معاون امور مجلس حقوقی استان‌ها، در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل میراث فرهنگی

گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: در تمامی حوزه‌های مدیریتی و گردشگری در فارس اتفاقات بسیار خوبی روی داده است که نشان از هم افزایی و

همدلی بین مدیریت و تشکل‌های بخش خصوصی است.

جواد واحدی تصریح کرد: تشکل‌های قوی و سازمان‌های مردم نهاد خوبی درحوزه سه گانه استان فارس وجود دارد که باید زیرساخت‌های حمایتی از آنان تقویت شود.

وی با بیان اینکه فارس در حوزه‌های مختلف رتبه خوبی در کشور را کسب کرده است، بیان داشت: با ظرفیت‌ها و پتانسیل بالایی که دارد و با ایجاد رقابت و تقویت زیرساخت‌ها فارس می‌تواند رتبه‌های برتر در کشور را از آن خود کند.

معاون امور مجلس حقوقی استان‌ها درخصوص ثابت اقلیدی نیز گفت: با توجه به تجربیات و پتانسیل ایشان در وزارتخانه میراث فرهنگی و گردشگری اقدامات خوبی در اداره کل اتفاق خواهد افتاد.

واحدی یادآور شد: ثابت اقلیدی استان پهناور فارس را باید طی طریق کند و با ارتباط با تشکل‌های خصوصی و تسهیل شرایط برای حضور سرمایه‌گذاران به گردشگری فارس رونق ببخشد که منوط به همدلی با دستگاه‌های اجرایی استان است.

وی ادامه داد: با رونق گردشگری در فارس به بحث اقتصاد کشور کمک شایانی خواهد شد.

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد؛

رسیدگی به مناطق کم برخوردار و محرومیت‌زدایی یکی از رسالت‌های اصلی مدیریت شهری

شهردار منطقه ۲ شیراز رسیدگی به مناطق کم برخوردار و محرومیت‌زدایی را یکی از رسالت‌های اصلی مدیریت شهری برشمرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲،

محمد مقدس زاده در بازدید از دبستان شهیدان بهروز قشقایی و اصغر ظریف اظهار داشت: امروزه گام‌های پرتوانی در راستای رسیدگی به مناطق محروم منطقه دو برداشته شده و تا جایی که چارچوب‌های قانونی اجازه دهد در رسیدگی به مساجد، مدارس و ورزشگاه‌ها کوتاهی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

سرمایه‌گذاری‌های مبتنی بر زنجیره ارزش، برای استان هویت می‌سازند



وی سیاست گذاری جدید مدیریت ارشد اقتصادی استان را اصلاح رویکردها، تسهیل در فرآیندهای سرمایه گذاری و حمایت از سرمایه گذاری برای بهبود شرایط اقتصادی، بهره‌مندی از ظرفیت‌ها و اختیارات ملی جهت تسریع در رفع موانع و حذف بروکراسی زاید عنوان کرد و اظهار داشت: برای کمال آفرینی و توسعه همه جانبه استان از تمام ظرفیت‌های موجود بهره خواهیم برد.

معاون استاندار فارس با بیان این که ظرفیت‌های بی نظیر و شاخص بودن در سطح ملی، استان فارس را به گنجینه سرمایه گذاری مبدل کرده است، ابراز داشت: با هماهنگی‌های ملی و دیپلماسی اقتصادی مطلوب، کشورهای حاشیه خلیج فارس را با توجه به اشتراکات متعدد اعم از فرهنگ و تمدن مشترک، رغب به سرمایه گذاری در این استان کرده است.

شیخ نیا بر ظرفیت بی‌بدیل مجمع نمایندگان استان فارس در اصلاح قانون و قانون‌گذاری در سطح ملی به نفع سرمایه گذاری تاکید کرد و افزود: باید به مدیران اجرایی مرتبط با تولید و اشتغال، ابتکار عمل و القای حس روانی مطلوب، جسارت اتخاذ تصمیمات مهم و سرنوشت ساز را بدهیم تا متعاقب آن شاهد رویکردهای مثبت باشیم.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز:

آغاز توزیع قبوض عوارض نوسازی سال ۱۴۰۲ در سطح شهر شیراز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، امید گنگشاسی از آغاز توزیع قبوض عوارض نوسازی سال ۱۴۰۲ خبر داد.

وی با بیان اینکه قبوض نوسازی سال ۱۴۰۲ با همکاری اداره پست به درب منازل مالکین خواهد رسید، عنوان کرد: شهروندان می‌توانند با رؤیت این قبوض تا پایان سال جاری نسبت به پرداخت عوارض نوسازی ملک خود اقدام کنند.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز افزود: عوارض نوسازی ازجمله درآمدهایی است که دریافت آن موجب افزایش منابع درآمدی شهرداری‌ها و به طبع موجب خدمات‌رسانی هرچه بیشتر به شهر و شهروندان می‌شود، امید است با انجام اقدامات و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده با جلب اعتماد شهروندان شاهد مشارکت هر چه بیشتر آنان در حفظ و نگهداری شهر شیراز و توسعه آن باشیم. گنگشاسی در ادامه خاطرنشان کرد: شهروندان گرامی در صورت

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس تاکید کرد؛

لزوم برندسازی و صادرات محور گردن صنعت زنبورداری



تأمین سوخت، پرداخت تسهیلات، بحث بیمه و تحویل شکر باید پیگیری شده و به موقع تأمین شود.

عسکری، تشکیل کمیته‌های تخصصی در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و دستگاه‌های وابسته این سازمان را در دستیابی به اهداف برنامه هفتم توسعه ضروری دانست و اظهار کرد: امیدواریم با مشارکت همه دستگاه‌های مرتبط با بخش کشاورزی و با یک هم افزایی به حل مشکلات و عملیاتی کردن برنامه‌ها کمک کنیم.

نماینده ولی فقیه در استان فارس در اختتامیه جشنواره ابوذر مطرح کرد؛

تلاش رسانه‌ها برای پیروزی تفکر ارزشی ایرانی اسلامی بر تفکر طرف مقابل

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز گفت: رسانه‌ها باید تمام تلاش خود را به کار بگیرند تا شاهد پیروزی تفکر ارزشی ایرانی اسلامی بر تفکر مقابل باشیم.

فرمانده سپاه فجر فارس نیز گفت: امروز رسانه در یک یا چند بعد خلاصه نمی‌شود، بلکه فراگیر است می‌تواند نقش تبیین‌کننده را در همه ابعاد داشته باشد.سردار یدالله بوعلی افزود: بر این اساس هر چه مبتنی بر عقل و خرد و عاطفه باشد اثرگذار و در غیر این صورت ویرانگر است.بوعلی ادامه داد: امروز رسانه‌های فارس با یکدیگر هم‌افزایی خوبی دارند و این از ظرفیت‌های استان است.

سرهنگ پاسدار امیر جهادی‌جاننشین فرمانده سپاه فجر فارس در امور اqtار نیز گفت: حدود ۹۷۰ نفر به ششمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر فارس ارسال شد که از میان آنها ۲۷ نفر در ۹ بخش مختلف شایسته تقدیر و برگزیده شناخته شدند.

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۸۱۶
سال
بیست‌ونهم

توسط پژوهشگر شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

کسب شد؛

عنوان پژوهشگر برتراستانی سال ۱۴۰۲

توسط پژوهشگر شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس

در مراسم نکوداشت پژوهشگران و فناوران برگزیده استان فارس، از پژوهشگران برتر تجلیل به عمل آمد و علیرضا رجبی، کارشناس شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به عنوان پژوهشگر برتر استانی مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، کریمی فرد مدیرعامل این شرکت با بیان اینکه این شرکت برای نهمین سال متوالی در جشنواره هفته پژوهش و فن آوری استان فارس حائز رتبه برتر می‌شود، گفت: کمیته تحقیقات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس همچون سال‌های گذشته پس از بررسی مدارک همکاران فعال در عرصه پژوهش نسبت به ارسال رزومه، مقالات، تالیفات و پژوهش‌های انجام شده اقدام و براساس داورى کمیته گرامیداشت هفته پژوهش و فن‌آوری استان فارس، پژوهشگر انتخابی شرکت در لیست پژوهشگران برتر استان

قرار گرفت. حمیدرضا کریمی فرد، پژوهش را از ارکان مهم پیشرفت و توسعه کشور و رشد جامعه عنوان کرد و اظهار داشت: اهمیت پژوهش تا بدان جاست که نوع و سطح فعالیت‌های پژوهشی، یکی از شاخص‌های اصلی پیشرفت محسوب می‌شود. وی ابراز داشت: انجام فعالیت‌های پژوهشی مؤثر به شناسایی چالش‌ها و مشکلات موجود در جامعه کمک کرده و با ارائه راهکارهای علمی وهوشمندانه کشور را در مسیر توسعه و پیشرفت

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر شیراز

خبر داد؛

برگزاری رویداد رسانه‌ای جایزه (مریم) در شیراز

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر شیراز

اجتماعی شورای شهر شیراز برگزاری رویداد رسانه‌ای جایزه مریم در شهر شیراز خبر داد و گفت: در این رویداد رسانه‌ای ۱۶۰ خبرنگار از سراسر کشور حضور خواهند داشت.

سرویس/خدیجه محمدرضا هاجری در نطق پیش از دستور خود در جلسه این هفته شورای شهر شیراز با تقدیر از کسب رتبه برتر کشوری شهردار شیراز در حوزه حمل و نقل گفت: به زودی شیراز، میزبان برگزاری رویداد رسانه‌ای جایزه مریم خبرنگار عقیفه و عقيله شهرمان خواهد بود و بیش از ۱۶۰ خبرنگار سراسری در این مراسم با شکوه، شرکت خواهند کرد.

وی اضافه کرد: شورا و شهرداری مفتخر است که میزبان چنین مراسم فائخری در حوزه تجلیل از خبرنگاران خواهد بود و در کنار آن سال آینده، همایش جهانی رسانه‌های جبهه مقاومت اسلامی را خواهیم داشت که با همت بلند می‌تواند پیگیری است تا هرچه با شکوه تر و اثرگذارتر در شهر مقدس شیراز برگزار شود.

وی تصریح کرد: در میان بهترین‌ها، همایش جهانی رسانه‌های بافت تاریخی و فرسوده را داراست. احیاء، بهسازی و بازسازی بافت‌ها، نیاز به حمایت جدی بودجه‌های ملی دارد.

هاجری با گلایه از بی توجهی به تهیه پست‌های فرهنگی برای تمامی پروژه‌های بزرگ و کوچک



قرار می دهد.

این مقام مسئول در ادامه، ارتقاء جایگاه علمی صنعت برق کشور را مهرون تولید و توسعه علم و فناوری به فناوری دانست.

کریمی فرد، عنوان کرد: یک هفته از نیمه دوم آذرماه به عنوان هفته پژوهش و فناوری نامگذاری گردیده است و هر ساله در این هفته برنامه‌های متعدد پژوهشی در سطح ملی و استانی برگزار می‌شود و پژوهش و فناوری، فرصتی مناسب جهت تمرکز بر روی دستاوردهای نوین تحقیقاتی را فراهم می‌آورد تا کلیه پژوهشگران ضمن اطلاع از وضعیت موجود، برنامه‌ریزی‌های آنی را در دستور کار خود قرار دهند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بیان نمود: انتخاب و معرفی پژوهشگران برتر و تجلیل از آنها و برگزاری نمایشگاه‌ها و کنفرانس‌ها، ضمن ارتقای شان و جایگاه پژوهش و فناوری و فعالین این عرصه، باعث ایجاد فرصت‌های تعامل بین صنعت، دانشگاه و شرکت‌های دانش بنیان می‌گردد و بسترسازی مستحکم‌تری برای پیشرفت و توسعه پژوهش‌های فناورانه و محصول محور فراهم می‌نماید.